[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

Об избрании председателя Земского собрания
Шарангского муниципального района

В соответствии со статьей 25 Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области, ст.4 Регламента Земского собрания Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением  Земского собрания от 24.12.2015г. № 32 и результатами открытого голосования по выборам председателя Земского собрания Шарангского муниципального
района Нижегородской области, Земское собрание решило:
1. Избрать на должность председателя Земского собрания Шарангского муниципального района Нижегородской области Филимонова Николая Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы».

Председательствующий

И.Г.Блинов
12.10.2020

4